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Kansallinen liikenteen vaihtoehtoisten käyttövoimien jakeluinfraohjelma 

Lausunnonantajan lausunto

Tieliikenne: ohjelmassa esitetty jakeluinfran ja markkinan nykytila sekä arvio tulevasta kehityksestä

-

Tieliikenne: ohjelman tavoitteet ja toimenpiteet

-

Rautatieliikenne: ohjelmassa esitetty jakeluinfran ja markkinan nykytila sekä arvio tulevasta kehityksestä

-

Rautatieliikenne: ohjelman tavoitteet ja toimenpiteet

-

Lentoliikenne: ohjelmassa esitetty jakeluinfran ja markkinan nykytila sekä arvio tulevasta kehityksestä

-

Lentoliikenne: ohjelman tavoitteet ja toimenpiteet

-

Meri- ja sisävesiliikenne: ohjelmassa esitetty jakeluinfran ja markkinan nykytila sekä arvio tulevasta 
kehityksestä

-

Meri- ja sisävesiliikenne: ohjelman tavoitteet ja toimenpiteet   

-

Muita huomioita ohjelmasta:
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Business Finland kiittää mahdollisuudesta lausuntoon. Business Finlandin Visit Finland on jo lausunut 
ehdotuksesta erikseen matkailun edistämisen näkökulmasta ja täydennämme tätä lausuntoa 
innovaatiotoiminnan näkökulmasta.

- Ohjelman kautta on mahdollista ottaa merkittävää etunojaa liikenteen kestävien polttoaineiden ja 
infran kehityksen osalta. On kuitenkin huolehdittava, ettemme rakenna ratkaisuja pelkästään 
kansallisesta näkökulmasta.  Ohjelmassa olisi hyvä pohtia, kuinka vaihtoehtoisten liikenteen 
polttoaineiden markkinoiden kehittämisen ja infrastruktuurin rakentamisen yhteydessä tarjottaisiin 
suomalaisille yrityksille alustoja innovatiivisten konseptien kehittämiseksi ja referenssien saamiseksi. 
Parhaimmillaan ohjelma voisi tarjota suomalaisyrityksille ponnahduslaudan kansainvälisille 
markkinoille.

- Vaihtoehtoiset polttoaineet ja jakeluinfra tuovat mukanaan tarpeen erilaiselle 
huoltoliiketoiminnalle. Varsinkin satama-alueiden ympärillä tämä kaikki mahdollistaa 
uudentyyppisten alustojen/hubien syntymisen. Ohjelma voi tarjota suurelle joukolle suomalaisia 
yrityksiä mahdollisuuden täysin uudenlaisten alustojen ja vientikonseptien luomiseen.
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